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TABELLA RIEPILOGATIVA DEL NUMERO ORE ANNUE PER CATEGORIA CONTRATTUALE 

SERVIZIO DI RACCOLTA E IGIENE URBANA 
LIVELLO CONTRATTUALE V B IV B IV A IIIB III A II B II A I 

1 RACCOLTA 
ORGANICO 

N° ORE 625,7
ADDETTI 0,5 0,4

2 RACCOLTA SECCO 
RESIDUO 

N° ORE 

156,4
ADDETTI 0,10 

3 RACCOLTA CARTA 
e CARTONE 

N° ORE 
ADDETTI 

4 RACCOLTA 
CARTONE UND 

N° ORE 208,5 
ADDETTI 0,13 

5 RACCOLTA 
MULTIMATERIALE 

N° ORE 
ADDETTI 

6 RACCOLTA VETRO 
N° ORE 
ADDETTI 

7 RACCOLTA 
PANNOLINI 

N° ORE 
ADDETTI 

8 RACCOLTA VERDE 
N° ORE 
ADDETTI 

9 RACCOLTA PILE E 
FARMACI 

N° ORE 
ADDETTI 

782,1 625,7
0,4

156,4
0,10 

156,4

0,10 
234,6
0,15 

156,4
0,10 

156,4
0,10 
365,0
0,23 

182,5
0,12

208,6
0,13

156,4
0,10 
4,18
0,003

182,5
0,12

182,5
0,12

156,4
0,10 
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SERVIZIO DI RACCOLTA E IGIENE URBANA 
LIVELLO CONTRATTUALE V B IV B IV A IIIB III A II B II A I 

10 
RACCOLTA 

INGOMBRANTI E 
RAEE 

N° ORE 78,2 

ADDETTI 0,05

11 RIFIUTI 
ABBANDONATI 

N° ORE 52
ADDETTI 0,03 

12 MERCATI 
E FESTE 

N° ORE 
ADDETTI 0,08 
TOTALE 0,00 0,00 0,94 0,00 1,34 0,00 0,93 0,00 

3,14 ARROTONDATO 0,00 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 

78,2 

0,05

128,3 
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  TABELLE RIEPILOGATIVE DEL COSTO UNITARIO E ANNUO PER CATEGORIA CONTRATTUALE 

SERVIZI DI RACCOLTA E IGIENE URBANA 
Livello 

contrattuale n. Costo annuo unitario Costo tot annuo 

IV A 0,94  € 47.876,45  € 45.003,86
III A 1,34  € 45.285,45  € 60.682,50
II A 0,93  € 42.811,76  € 39.814,94

TOTALE  € 145.501,30




